
POŘAD BOHOSLUŽEB PRO UNIČOV, MEDLOV A
RENOTY

DEN LITURGICKÁ
OSLAVA

HODINA

BOHOSLUŽBY

ÚMYSL/AKCE

NE 12.01.2020 SVÁTEK
KŘTU PÁNĚ

8.00 Uničov Za + tatinka, bratra Vladimíra a
živou rodinu

9.30 Medlov Mše sv.

11.00 Renoty Za uničovské, medlovské a renotské
farníky 

PO 13.01.2020 08.00 Uničov Společna modlitba svateho růžence

UT 14.01.2020 08.00 Uničov Společna modlitba svateho růžence

ST 15.01.2020 08.00 Uničov Společna modlitba svateho růžence

ČT 16.01.2020 08.00 Uničov Společna modlitba svateho růžence

PÁ 17.01.2020 Památka sv.
Antonína, opata

08.00 Uničov Společna modlitba svateho růžence

SO 18.01.2020 Památka Panny
Marie, Matky

jednoty
křesťanů

08.00 Uničov Společna modlitba svateho růžence

NE 19.01.2020 2. NEDĚLE V
MEZIDOBÍ

8.00 Uničov Za vnuka Mikulaška, a vnučku
Anežku s prosbou o zdravi a

ochranu

9.30 Medlov Mše sv.

11.00 Renoty Za živou a + rodinu Duškovou,
Skopalovou a duše v čistci



FARNÍ OHLÁŠKY PRO UNIČOV, MEDLOV A RENOTY

SPOLEČNÉ

1. Dnes jste srdečně zváni na Tříkrálový koncert, který se uskuteční ve farním 
kostele v Medlově od 15:00 hod.

2. Informuji, že 13. až 18. leden nebudou bohoslužby ve farnostech a vyučovaní
naboženství v Uničově.

3. V sobotu 1 unora je ve Šternberku pout´matek, během které Matky modlí se
za své děti a vnoučata. Ženy, které jsou ochotné zučastnit se poutí a jisté toho
že pojedou, prosím v zadu kostela napsat se na papír.  Bude malý autobus.
Podrobnosti sdělím později

4. Farnost Nová Hradečná zve vás na 7. farní ples, který se uskuteční 17. ledna
2020 od 19.30 v Orlovně v Troubelicích. Vstupné 100 Kč. Vice informací na
plákatku.

UNIČOV    

1. Každy den v 8.00 společná modlitba svatého růžence

P. Dariusz Trzaskalik

 

 „...Svatý Jane Sarkandře, přimlouvej se za nás“


